
-m

DODATEK Č. 6
ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb

č. poskytovatele: K/SML001813
č. objednatele: PPR-138-57/ČJ-2012-990660 M

Účastnici smlouvy:

Ministerstvo vnitra ČR
se sídlem:

pracoviště:

zastoupení:

lČ:
EU DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní adresa pro list. zásilky:

dále též jen objednatel na straně jedné

a

lSS Facility Services s.r.o.
se sídlem:

zastoupena:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25812

dále též jen poskytovatel na straně druhé (společně též ,,smluvní strany")

smluvní strany se dohodly na uzavřeni dodatku č. 6 ke Smlouvě o poskytování úklidových slu-
žeb č. poskytovatele: K/SML001813; č. objednatele: PPR-138-57/ČJ-2012-990660, o poskytování
úklidových služeb v prostorách objednatele - expozitury Policie ČR v objektu ČNB, Klášterní
úl., Ústi nad Labem, (dále jen ,,smlouva") v tomto znění:

Dodatek č. 6 ke Smlouvě č. K/SML001813 Strana 1/celkem 4

lSS Facility Services s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavřeni dodatku ke smlouvě ze strany adresáta návrhu bylo
dále s lSS Facility Services s.r.o jednáno a případné změny podléhaly odsouhlasení ze strany lSS Facility Services s.r.o.



1ČI. 1.
Předmět dodatku

V souladu s ust. ČI. 2 odst. 2.3 smlouvy dochází k úpravě smluvní ceny, z důvodu navýšení minimálni
mzdy, ke kterému dochází v souladu s nařIzením vlády č. 286/2017 Sb., kterým se mění s účinností od
1. 1. 2018 nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy, o
vymezení ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním
prostředí, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly na navýšení smluvních cen tak, jak
je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku ,,Cenová specifikace prováděných služeb", která je nedílnou
součástí tohoto dodatku.

ČI. 2.
Platnost dodatku

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

ČI. 3.
Závěrečná ustanovení dodatku

Ostatní ujednáni smlouvy ve znění jejich dodatků a tímto dodatkem nedotčená, zůstávají nezměněna.

Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech se stejnou platnosti. Dva výtisky obdrží objednatel a jeden
poskytovatel.

Příloha č. 1 - Cenová specifikace prováděných služeb

Příloha č. 2 - Plná moc

V Praze dne 10. 1. 2018
Za Objednatele:

V Praze dne ....M ... 2018

Za Poskytovatele:

Dodatek č. 6 ke Smlouvě č. K/SML001813 Strana 2/celkem 4

lSS Faci/iN Services s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavřeni dodatku ke smlouvě ze strany adresáta návrhu bylo
dále s lSS Facility Services s.r.o. jednáno a případné změny podléhaly odsouhlaseni ze strany lSS Facility Services s r o



l '

@FAGILITY SE14VIGESS

Příloha č. 1 ke smlouvě: K/SML001813: PPR-138-57/ČJ-2012-990660,
clociatek č. 6

CENOVÁ SPECIFIKACE PROVÁDĚNÝCH SLUŽEB

Firma: ČR - Ministerstvo vnitra

D2

Číslo Název místnosti l specifikace Plocha v m' Úklid v m2 Četnost Celkem v KČ měsíčně
úklidu bez DPH

Pravidelný úklid

4.07 pavlač 33,7 33,68 4xročně 19,03 KČ

4.08 předsíň - byt č. 405 3,6 3,57 2x týdně 53,19 kč

4.09 chodba 6,6 6,62 2x týdně 98,63 kč

4.10 šatna 5,0 bez úklidu

4.11 WC a koupelna 5,2 5,22 2x týdně 305,53 kč

4.12 kuchyň 9,2 9,18 2x týdně 219,81 kč

4.13 ložnice 20,7 20,74 2x týdně 485,57 kč

4.14 pokoj 17,6 17,55 2x týdně 410,89 kč

4.15 lodžie 12,6 12,59 4xročně 7,11 Kč

, 4.16 předsíň - byt č. 412 3,8 3,79 2x týdně 56,47 kč
4.17 schodiště, hala 11,8 11,77 4xročně 7,84 KČ

4.18 wc 1,6 1,60 2x týdně 93,65 kč

4.19 kuchyň 11,8 bez úklidu

4.20 pokoj 35,7 35,66 2x týdně 834,89 kč

4.21 lodžie 14,2 14,24 4xročně 8,05 Kč

4.22 předsíň - byt č. 418 3,9 3,87 2x týdně 57,66 kč

4.23 schodiště, hala 11,8 11,77 4xročně 7,84 Kč

4.24 wc 1,6 1,60 2x týdně 93,65 kč

4.25 kuchyň 11,3 11,34 2x týdně 271,53 kč

4.26 pokoj 34,8 34,82 2x týdně 815,22 kč

4.27 lodžie 11,1 11,14 4xročně 6,30 Kč

5.05 chodba 18,1 18,06 4xročně 10,21 Kč

5.06 předsíň 3,3 3,32 4xročně 1,88 KČ

,. 5.07 WC a koupelna 4,4 4,38 4xročně 9,72 KČ

5.08 pokoj 20,3 20,26 4xročně 17,99 KČ
' 5.09 předsíň " pokoj 2,2 2,18 4xročně 1,23 KČ

5.10 WC a koupelna 3,9 3,86 4xročně 8,57 KČ

5.11 pokoj 21,7 21,72 4xročně 19,29 KČ

5.12 balkon 11,6 11,56 4xročně 6,53 KČ

Dodatek č. 6 ke Smlouvě č. K/SML001813 Strana 3/celkem 4

lSS Facility Services s r. o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavřeni dodatku ke smlouvě ze strany adresáta návrhu bylo
dále s lSS Facility Services s r.o jednáno a případné změny podléhaly odsouhlaseni ze strany lSS Facility Services s.r.o.



5.13 sušárna prádla 19,3 19,27 4xročně 22,56 KČ

5.14 horní chodba byt Č.412 17,2 17,21 2x týdně 256,41 kč

5.15 WC a koupelna 6,6 6,57 2x týdně 384,55 kč

5.16 pokoj 16,7 16,73 2x týdně 391,69 kč

5.17 pokoj 16,7 16,73 2x týdně 391,69 kč

5.18 balkon 12,8 12,83 4xročně 7,25 Kč

5.19 pokoj 19,6 19,61 2x týdně 459,12 kč

5.20 horní chodba byt Č.418 16,6 16,55 2x týdně 246,58 kč

5.21 WC a koupelna 6,6 6,57 2x týdně 384,55 kč

5.22 pokoj 16,4 16,37 2x týdně 383,26 kč

5.23 pokoj 16,4 16,37 2x týdně 383,26 kč

5.24 balkon 9,8 9,75 4xročně 5,51 KČ

5.25 horní chodba byt Č.419 12,0 11,98 2x týdně 178,49 kč

5.02 schodiště 16,5 16,51 léto 2XT, zima
2xm *) 103,19 Kc

4.02 schodiště 15,8 15,83 léto 2xT, zima
2xm *) 98,94 Kc

3.02 schodiště 15,8 15,83 léto 2xT, zima
2xm *) 98,94 Kc

2.02 schodiště 15,8 15,82 léto 2XT, zima j "
2xm *) c 8,87 Kc

1.02 schodiště 26,4 26,38 léto 2XT, zima
2xm *) 164,87 Kc

*) léto = období od 1. 4. do 31. 10., zima = období od 1. 11. - 31. 3.

" ' - " " - '" ' " -· · - · - - - 7 988,00 Kč

1 677,48 Kč

" ' - " " · " " '0 ' " 9 665,48 Kč

Pozn.:
Hygienické potřeby (toaletní papíry, ručníky, mýdlo apod.) nejsou zahrnuty ve výše uvedené smluvní
ceně. Budou poskytovatelem dodávány v požadovaném sortimentu a fakturovány měsíčně, dle sku-
tečně odebraného množství a aktuálního ceníku poskytovatele. Pro dodávku hygienických potřeb je
stanoven roční limit ve výši 16.000,- KČ bez DPH. Při vyčerpání ročního limitu bude dodávka hygie-
nických potřeb pro příslušný kalendářní rok ukončena, pokud nebude dohodnuto mezi smluvními
stranami jinak.

It, A.
V Praze dne 10. 1 2018 V Praze dne . .. 2018

N
jN'

gs
· m

'e

Za objednat Za poskytovatele.

"ň

É

y

Dodatek č. 6 ke Smlouvě č. K/SML001813 Strana 4/celkem 4

lSS Facility Services s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavřeni dodatku ke smlouvě ze strany adresáta návrhu bylo
dále s lSS Facility Services s.r.o. jednáno a případné změny podléhaly odsouhlaseni ze strany lSS Facility Services s.r.o.



Ň '

€j PLNÁ MOC

lSS Facility Services s.r.o.

lSS Facility Services s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25812
zastoupená:
(dále též jen ,,zmocniteŕ)

uděluje plnou moc

nar.
trvale bytem:
adresa pro doručováni písemnosti: lSS Facility Services s.r.o.,
pracovni pozice:
(dále též jen ,,zmocněnec")

k tomu, aby zmocnitele zastupoval při všech právních úkonech a jednáních, která se týkají podnikatelské
činnosti zmocnitele. Zmocněnec je zejména oprávněn zastupovat zmocnitele při uzaviránh změnách a
ukončování obchodněprávních a pracovněprávních smluv a rovněž v oblasti veřejných zakázek.

Pro předcházeni pochybnostem je zmocněnec rovněž výslovně oprávněn v uvedeném rozsahu zastupovat
zmocnitele v řízeni před soudy, správními orgány a správci daně.

Zmocněnec je oprávněn v rozsahu této plné moci za zmocnitele jednat, podepisovat, vykonávat veškeré
úkony, přijímat jakákoliv rozhodnuti, přijímat doručované písemnosti, podávat návrhy a žádosti, uzavírat
smíry a narovnáni, podávat řádné i mimořádné opravné prostředky nebo námitky a vzdávat se jich, ve všech
záležitostech.

Zmocněnec je oprávněn udělit plnou moc jiné osobě, aby místo něj jednala ve výše uvedené záležitosti.

Zmocněnec je oprávněn jednat za zmocnitele ve výše uvedené záležitosti pouze společně s další osobou
zmocněnou zmocnitelem, popřípadě spolu s jednatelem zmocnitele, včetně uděleni plné moci jiné osobě dle
předchozího odstavce.

Zmocněnec, který za zmocnitele na základě této plné moci podepisuje dokumenty, uvede u svého podpisu
,,na základě plné moci".

Tato plná moc zaniká jejím odvoláním zmocnitelem, výpovědi zmocněncem nebo ukončením pracovního
poměru zmocněnce ke zmocniteli.

Tato plná moc nahrazuje v plném rozsahu veškerá předchozí zmocnění udělená z ocnitelem zmocněnci.

22, LLJ. 2017
V Praze dne

Uvedené zmocněni v plném rozsahu přijímám a bezvýhradně hlasím.
V Pra'e dn" ···2·2"'"03"""2017"" '



Ověření - legalizace

Běžné číslo ověřOvací knihy:
ověřuji, že:

tuto listinu přede mnou, notářkou, vlastnoručně podepsal.
Totožnost byla prokázána platným úředním průkazem.

~,

Praze dne 22.3.2017



~ —-

PLNÁ MOC

lSS Facility Services s.r.o.

lSS Facility Services s.r.o.

zapsaná v obchodním rejsú¶cu vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25812
zastoupená:
(dále též jen xmocniteř)

uděluje plnou moc

nar.
trvale bytem:
pracovní pozice:
dále též jen (zmocněnec')

k jednání za zmocnitele s účinnosti od 2 2· "03" 201Ĺ násIedujlcIm rozsahu, tj. mocněnec je oprávněn
jménem zmocnitele činit a podepisovat:

· právní úkony a jednání týkajfcl se podnikatelské činnosti zmocnitele - zmocněnec je oprávněn
zastupovat zmocnitele při uzavkánl, změnách a ukončování veškerých obchodněprávních smluv
(smlouvy, jejichž předmětem plněni je poskytování služeb zmocnitelem třetí osobě), rovněž v oblasti
veřejných zakázek;

· veškeré právní úkony a jednání v rámci řizenf o veřejných zakázkách či v rámci jiných výběrových
řízení, zejména podávání nabídek, námitek, odvolání a stížnosti, přijímání veškerých písemností a

· ostatní dokumenty v souladu s podpisovým a schvalovacím řádem zmocnitele REG M1-2.

Zmocněnec je za všech okolností povinen postupovat v souladu s pokyny a interními předpisy zmocnitele,
zejména v souladu s podpisovým a schvalovac(m řádem zmocnitele REG M1-2.

Q
Zmocněnec není oprávněn udělit plnou moc jiné osobě, aby místo něj jednala ve výše uvedené záležitosti.

Tato plná moc nahrazuje v plném rozsahu veškerá předchoz{ zmocnění udělená zmocnitelem zmocněnci.

Zmocněnec je oprávněn jednat za zmocnitele ve výše uvedené záležitosti pouze společně s další osobou
zmocněnou zmocnitelem, vyjma řízení obchodního oddělení zmocnitele.

Zmocněnec, který za zmocnitele na základě této plné moci podepisuje dokumenty, uvede u svého podpisu
,na základě plné moci".

Tato plná moc zaniká jejím odvoláním
poměru zmocněnce ke zmocniteli.

V Praze dne .2.2..:03- 2017

zmocnitelem, výpovědí zmocněncem nebo ukončením pracovního

Uvedené zmocnění v plném rozsahu přijímám bezvýhradně s nim souhlasím.

VPraze dne ..22.-037.2017



-- m

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDIMACI
Pode ověřovací knihy Úřäd městské čásů' Praha 4
POLC. viámace
tato úplná kopie obsahýicl 1 stanu
souhlasí doslovně s předeženou lisúnou, z níž byla pořízena
a tato Iisůna je prvopisem obsahujíclm 1 stranu
Listina, z niž je viďmovaná Kstina pořízena, neobsahuýe viditeln
zajišťovací prvek, jenž je součástí obsahu právnřho významu
listiny

V Praze 4 dne 31.3.2017

l

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO V1DIMACI
Podle ověřovací knihy Úřad městské části Praha 4
poř č vidimace
tato úplná kopie obsahující 2 strany
souhlasí doslovně s předhženou hstinou, z niž byla pořízena
a tato listina je ověřenou vidimovanou listinou obsahujicf 2 strany

v Praze 4 dne 11 5 2017

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDIMAC1
podle ověřovací knihy Úřad městské části Praha 4
poř.č. vidimace
tato úplná kopie obsahuj1ci 2 strany
souhlasí doslovně s předloženou listinou, z níž byla pořízena,
a tato listina je ověřenou vidimovanou hstinou obsahuýcí 2 strany

V Praze 4 dne 23 8 2017

Vid|mac|provedl/a


